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Kære Klubformænd  

På hovedkredsens vegne indbyder jeg klubberne i 8.HK til deltagelse i holdturneringen 
2006/2007.  

Jeg har overtaget dette hverv efter Per Rasmussen, som har ledet denne turnering for 
hovedkredsen i mange år (han er nu blevet forfremmet til at lede Divisionsturneringen for 
DSU). Jeg har brugt en del af sommeren på at gennemlæse vores reglement og gjort det mere 
tidssvarende.  
Den mest fundamentale ændring vedrører spillet iden i rækkerne A, B og C. Den er fra i år 32 
træk / 90 minutter + 30 minutter + opsparet tid til færdigspil. Hovedkredsbestyrelsen 
overvejede fleksible overgangsordninger fra gammel til ny spilletid, der kunne munde ud i en 
fælles beslutning til delegeretmødet. Vi vurderede dog, at det ville give for store omkostninger 
i administration/kommunikation af, hvilken betænkningstid/starttidspunkt hver kamp skulle 
spilles med.  
Tidsfristen vedrørende tilmelding er i år senest den 25. september. Man vil kunne indtaste, og 
ændre sin klubs styrkeliste fra medio september. Hele reglementet vil være at læse på 
Hovedkredsens hjemmeside www.8-hk.dk   

Husk Tilmelding & holdopstillinger 
Skal være hovedkredsen i hænde senest mandag den 25.september 2006,   

Spilledage 
I mesterrækken spilles følgende søndage: 5.nov, 26.nov, 10.dec, 14.jan, 28.jan, 4.mar og 
25.mar (husk det er sommertid). 
I de øvrige rækker spilles der i ugerne 45, 48, 50, 3, 5, 10 og 13.  

Indskud 
200 kr. pr. hold, som vil blive opkrævet af hovedkredsens kasserer.  

Sidste runde  
Allerød arrangerer fællesafslutning i Mesterrækken 
Allerød arrangerer fællesafslutning i A-rækken 
Allerød arrangerer fællesafslutning i B-rækken  

Der er på nuværende tidspunkt ingen fællesafslutning i en evt. C-række  

I forbindelse med tilmeldingen ser jeg gerne en tilkendegivelse, såfremt en klub vil påtage sig 
afviklingen af den sidste runde i C-rækken.   

Venlig hilsen Lars Johansen 
Holdturneringsleder for 8.HK       
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